平成 22 年 7 月 28 日

各  位
会 社 名  三協・立山ホールディングス株式会社

代表者名    代表取締役社長 要明 英雄

（コード番号 3432 東証第一部）

                    問合せ先    広報･ＩＲ部長  竹田 光宏

（TEL 0766-20-2332）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 22 年７月 28 日開催の取締役会において、取締役の異動を内定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。なお、本件につきましては、平成 22 年８月 27 日開催予定の

定時株主総会における承認ならびに総会終了後の取締役会において正式に決定する予定です。

記
１．取締役の異動
■新任取締役
常務取締役 山田 浩司 （現 三協・立山ホールディングス株式会社 顧問）

    （現 三協立山アルミ株式会社 常務執行役員）

取締役 蒲原 彰三 （現 三協マテリアル株式会社 代表取締役社長）

■新任監査役 深川 務 （現 三協立山アルミ株式会社 常勤監査役）

■退任監査役 立浪 重建 （ＳＴ物流サービス株式会社 監査役 就任予定）

■退任執行役員 大原 達夫   （平成 22 年 8 月 18 日 三協立山アルミ株式会社

常勤監査役 就任予定）

以 上